BPX 80
BPX 82 … 89
NPN-Silizium-Fototransistor Zeilen
Silicon NPN Phototransistor Arrays
2000-01-01 1 OPTO SEMICONDUCTORS
Wesentliche Merkmale
• Speziell geeignet für Anwendungen im Bereich
von 440 nm bis 1070 nm

Dimensions “A”
Bestellnummer
Ordering Code
min. max.
BPX 82 2 4.5 4.9 Q62702-P21
BPX 83 3 7.0 7.4 Q62702-P25
BPX 84 4 9.6 10 Q62702-P30
BPX 85 5 12.1 12.5 Q62702-P31
BPX 86 6 14.6 15 Q62702-P22
BPX 87 7 17.2 17.6 Q62702-P32
BPX 88 8 19.7 20.1 Q62702-P33
BPX 89 9 22.3 22.7 Q62702-P26
BPX 80 10 24.8 25.2 Q62702-P28
Features
• Especially suitable for applications from
440 nm to 1070 nm
• High linearity